Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
УТВЕРЖДАЮ
S i о.’  „•
A
правления образования администрации
•-’ ',(н^ а Й ^ м и е  должности лица, утверждающего документ)
Н.Е.Попова______
----- t {под
V 7 > 4
**/% с
(расшифровка подписи)
^  20 /< f  г.
План финансово-хозяйственной деятельности
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
20 " декабря 20 18 г.
КОДЫ
Форма по КФД
Дата
Наименование государственного
учреждения (подразделения)
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение "Детский сад
№42 "Колокольчик"
по ОКПО
Код по реестру участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не
являющимися участниками бюджетного процесса
Нндетификационный номер
налогоплательщика (ИНН) 7420007530
Код причины постановки на учет
(КПП) 741501001
Единица измерения:
Наименование органа, осуществляющего
функции и полномочия учредителя
Адрес фактического местонахождения
Единица измерения: руб.
Управление образования
администрации Чебаркульского
городского округа
Глава по
БК 643
ПО 75458000000
456440, г.Чебаркуль, ул.Крылова,8 ОКАТО
по ОКЕИ 383
20.12.2018
32571514
Р5552
Сведения о деятельности муниципального учреждения
1. Цели деятельности муниципального Учреждения:
осуществление образовательной деятельности по образовательным программам дошкольного образования,
присмотр и уход за детьми
2. Виды деятельности муниципального Учреждения:
реализация основной общеобразовательной программы -  образовательной программы дошкольного образования;
присмотр и уход за детьми.
3. Перечень услуг (работ), осуществляемых в том числе на платной основе:
Родительская плата, взимаемая с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в
муниципальных образовательных организациях
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
II. Показатели финансового состояния муниципального учреждения МБДОУ "ДС №42"
на __________ 1 января _________  20 19 г.
Наименование показателя Сумма,
руб.
I. Нефинансовые активы, всего: | 18 598 908,211
из них: -----------------------
I . J. иищая иалансовая стоимость недвижимого муниципальнного имущества всего | 6 847 781,82 |
в том числе:
1-------------------- 1
1.1.1. стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за
муниципальным учреждением на праве оперативного управления
6 847 781,82
1.1..с Сшимосгь имущества, приобретенного муниципальным учреждением за счет
выделенных собственником имущества учоеждени^цщщщ
0,00
1.1.J. Сюимосгь имущества, приобретенного муниципальным учреждением за счет
доходов, полученных от приносящей доход деятельности
0,00
1.1.4. остаточная стоимость недвижимого муниципального имушестия 3 145 273,42
1 .z. оощая оалансовая стоимость движимого муниципального имущества всего 435 555,88 |
в том числе: Г
l.z. 1. иощая оалансовая стоимость особо ценного движимого имущества 435 555,88
l . z.z.  Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества 44 457,16
II. Финансовые активы, всего 314 642,68